

**Dezvoltare infrastructurii de
afaceri prin amenajarea pietei
regionale en-gros si spalatilor
destinate activitatilor non-
agricole din or.Riscani**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

OFERTA de resurse № 2-1-6

Valoarea de deviz 6 127 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-6:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	12,431	57,66	716,77
2.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,793	57,66	45,72
		Total manopera				763

Materiale:

1.	2811236306200к л	Приточный оконный клапан ПО-400	buc	12,000	160,00	1 920,0
2.	2811236306200р еш	Дверные переточные решетки MV 350/2	buc	11,000	90,00	990,0
3.	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	3,450	42,00	144,9
		Total materiale de construcții				3 055
		Total utilaje de construcții				0

Total	Lei	5 106
TVA	20,00 %	1 021

Total deviz:

6 127